

Venoka A/S
Mads Bjerres Vej 6, 7500 Holstebro

CVR-nr. 27 66 05 17

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. oktober 2021.

Palle Grøn Iversen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Venoka A/S Mads Bjerres Vej 6 7500 Holstebro Telefon: 97412833 Hjemmeside: Venoka.dk CVR-nr.: 27 66 05 17 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Palle Grøn Iversen Ole Søndergaard Pedersen Claus Grøn Iversen Michael Kruuse Tudborg
Direktion	Ole Søndergaard Pedersen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Jepal Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udførelse af underleverandørarbejde indenfor pladebearbejdning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.545 t.kr. mod 2.399 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.224 t.kr. mod 1.153 t.kr. sidste år.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 3.926 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 54,9 % af de samlede aktiver på 7.145 t.kr., hvilket er en stigning på 7,2 procentpoint i forhold til sidste år.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	2.544.659	2.398.971
Distributionsomkostninger	-119.817	-102.039
Administrationsomkostninger	-850.913	-811.334
Resultat før finansielle poster	1.573.929	1.485.598
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	13.685	12.974
Finansielle omkostninger	-17.992	-18.987
Finansiering netto	-4.307	-6.013
Resultat før skat	1.569.622	1.479.585
Skat af årets resultat	-345.584	-326.631
Årets resultat	1.224.038	1.152.954
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.250.000
Overføres til overført resultat	24.038	0
Disponeret fra overført resultat	0	-97.046
Disponeret i alt	1.224.038	1.152.954

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Produktionsanlæg og maskiner	1.220.502	1.330.818
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	267.307	176.841
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.487.809</u>	<u>1.507.659</u>
3 Andre værdipapirer	9.126	9.126
4 Deposita	135.000	135.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>144.126</u>	<u>144.126</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.631.935</u>	<u>1.651.785</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	193.723	124.359
Varer under fremstilling	887.732	747.700
Fremstillede varer og handelsvarer	35.141	18.111
Varebeholdninger i alt	<u>1.116.596</u>	<u>890.170</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.822.803	1.627.992
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	356.773	343.087
Andre tilgodehavender	464	0
Periodeafgrænsningsposter	123.456	108.688
Tilgodehavender i alt	<u>2.303.496</u>	<u>2.079.767</u>
Likvide beholdninger	<u>2.092.621</u>	<u>3.659.523</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.512.713</u>	<u>6.629.460</u>
Aktiver i alt	<u>7.144.648</u>	<u>8.281.245</u>

Balance 30. juni

Passiver	2021	2020
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	1.725.913	1.701.875
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.250.000
Egenkapital i alt	<u>3.925.913</u>	<u>3.951.875</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	63.184	29.780
Hensatte forpligtelser i alt	<u>63.184</u>	<u>29.780</u>
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	71.715	483.354
Anden gæld	0	379.055
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>71.715</u>	<u>862.409</u>
5 Kortfristet del af langfristet gæld	411.638	371.584
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.131.231	947.263
Selskabsskat	312.180	696.036
Anden gæld	1.228.787	1.422.298
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.083.836</u>	<u>3.437.181</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.155.551</u>	<u>4.299.590</u>
Passiver i alt	<u>7.144.648</u>	<u>8.281.245</u>
1 Medarbejderforhold		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	1.000.000	1.798.921	1.500.000	4.298.921
Udbetalt udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte resultat	0	-97.046	1.250.000	1.152.954
Egenkapital 1. juli 2020	1.000.000	1.701.875	1.250.000	3.951.875
Udbetalt udbytte	0	0	-1.250.000	-1.250.000
Årets overførte resultat	0	24.038	1.200.000	1.224.038
	1.000.000	1.725.913	1.200.000	3.925.913

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>11</u>
2. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Produktions- anlæg og maskiner</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli	12.768.905	655.331
Tilgang	400.000	219.900
Afgang	<u>-3.388.734</u>	<u>-304.800</u>
Kostpris 30. juni	<u>9.780.171</u>	<u>570.431</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	11.438.087	478.490
Årets afskrivninger	500.383	108.347
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-3.378.801</u>	<u>-283.713</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>8.559.669</u>	<u>303.124</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>1.220.502</u>	<u>267.307</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>500.000</u>	<u>52.732</u>
	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
3. Andre værdipapirer		
Kostpris 1. juli	<u>9.126</u>	<u>9.126</u>
Kostpris 30. juni	<u>9.126</u>	<u>9.126</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>9.126</u>	<u>9.126</u>

Noter

	30/6 2021	30/6 2020
4. Deposita		
Kostpris 1. juli	135.000	135.000
Kostpris 30. juni	135.000	135.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	135.000	135.000

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2021	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	483.353	411.638	71.715	0
	483.353	411.638	71.715	0

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med den tilknyttede virksomhed Venoka Ejendomme ApS med en samlet årlig forpligtelse på 574 t.kr. Huslejekontrakten kan tidligst opsiges 1. juli 2032.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jepal Invest ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
